
ZARZĄDZENIE NR 96/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXV sesji Rady Gminy w dniu 29 listopada 
2023 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4150D5B4-8829-4ECC-B181-7DA3B4EBC786. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XXXV sesji Rady Gminy w dniu 29 listopada 2023 r. 

 
Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1 XXXV/304/23 zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 
Gminy Nowinka na lata 
2023 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2023 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w 
WPF przy realizacji 
budżetu  
w 2023 r. w kolejnych 
latach 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 XXXV/305/23 zmian w budżecie gminy 
na 2023 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  i 
przychodów Gminy na 2023 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków  
w poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

 
Praca bieżąca 

 
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

3 XXXV/306/23 upoważnienia p.o. 
Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowince do 
prowadzenia postępowań 
oraz wydawania decyzji 
administracyjnych z 
zakresu świadczeń 
pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkujących 
na terenie Gminy 
Nowinka 

upoważnia się p. o. Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowince do 
prowadzenia postępowań i 
wydawania decyzji w sprawach z 
zakresu świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy 
Nowinka 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

Wójt Gminy 

4 XXXV/307/23 zmieniająca uchwałę nr 
XVIII/137/21 Rady 
Gminy Nowinka z dnia 

Zmiana zapisów w tytule 
uchwały, 
w §1 uchwały i w tytule 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

 
Praca bieżąca 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 96/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 29 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4150D5B4-8829-4ECC-B181-7DA3B4EBC786. Przyjęty Strona 1



23 lutego 2021 r. w 
sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu 
Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na 
lata 2021-2027 

załącznika oraz jego treści 

5 XXXV/308/23 trybu i sposobu 
powoływania i 
odwoływania członków 
zespołu 
interdyscyplinarnego 

Uchwała Rady Gminy Nowinka 
w sprawie trybu i sposobu 
powołania i odwoływania 
członków zespołu 
interdyscyplinarnego jest 
podejmowana na skutek 
stwierdzenia nieważności 
Uchwały nr XXXIV/297/23 z 
dnia 29 września 2023 r. Rady 
Gminy Nowinka.. 

 Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Uchwała 
wchodzi w 

życie z dniem 
następującym 

po dniu 
ogłoszenia w 

Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

Wójt Gminy 

6 XXXV/309/23 wieloletniego programu 
gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem 
Gminy Nowinka na lata 
2023-2027 

uchwala się program osłonowy w 
zakresie dożywiania "Posiłek w 
domu i w szkole" na lata 2024-
2028  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

Wójt Gminy 

7 XXXV/310/23  podwyższenia kryterium 
dochodowego 
uprawniającego do 
korzystania z pomocy 
społecznej oraz zasad 
zwrotu wydatków za 
świadczenia przez osoby 
objęte rządowym 
programem „Posiłek w 
szkole i w domu” na lata 
2024-2028 

Podwyższa się do 200 % 
kryterium dochodowe, o którym 
mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o 
pomocy społecznej uprawniające 
do korzystania z pomocy w 
formie zasiłku celowego 
realizowanego jako świadczenie 
pieniężne na zakup posiłku lub 
żywności dla osób i rodzin 
objętych wieloletnim rządowym 
programem „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2024-2028 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

Wójt Gminy 

8 XXXV/311/23  określenia wysokości ustalenie stawek do wymiaru Realizacja uchwały od 1 stycznia Skarbnik Gminy i Wójt Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4150D5B4-8829-4ECC-B181-7DA3B4EBC786. Przyjęty Strona 2



stawek podatku od 
nieruchomości na 2024 
rok Gminę Nowinka 

podatku od nieruchomości na 
terenie Gminy Nowinka 

zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

2024 r. Pracownik ds. 
wymiaru podatków 

i opłat 
9 XXXV/312/23 zmieniająca uchwałę w 

sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia wysokości 
tej opłaty 

wprowadzenie zmian w uchwale 
Nr XXII/185/21 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 26 października 
2021 r. w § 2 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy i 
pracownik 

merytoryczny  

Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4150D5B4-8829-4ECC-B181-7DA3B4EBC786. Przyjęty Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 96/23 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


